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Lot: 1, Fiyat: 200 TL

KİTAP-a) Nizamettin Nazif (Tepedelenlioğlu)-
Son Balo-İlk Baskı Kenan Basımevi-1941-32
Sayfa b) Sami N. Özerdim-(İmzalı)-Bilinmeyen

Atatürk-İlk Baskı-Varlık Yayınları-1976-160
Sayfa

Lot: 2, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Arif Hikmet Pap-Giresun Destanı-İlk
Baskı-Doğuş Ltd. Matbaası-1955-Ankara-48

Sayfa

Lot: 3, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Türk Masonluğu İçinde Bir Olay ve
Tahlili-Neşreden: Türkiye Büyük Mason
Mahfili-1966-88 Sayfa "1964 Yılının Son
Aylarında Siyasi Bir Parti İçinde Liderlik

Mücadelesi Oldu-Rakiplerden Biri Diğerinin
Mason Olduğunu…"

Lot: 4, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Radyo Almanağı I. Sene-Yazanlar: M.
Ragıp Uluğ-Orhan Salih Nar-İlk Baskı-Ahmet

Sait Basımevi-1939-İstanbul-164 Sayfa

Lot: 5, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Mustafa Şekip Tunç-Bir Din
Felsefesinin Doğuşu-İlk Baskı-Türkiye

Yayınevi-1959-İstanbul-85 Sayfa

Lot: 6, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Cavit Orhan Tütengil-Prens
Sabahattin-İlk Baskı-Geçit Yayını-1954-72

Sayfa

Lot: 7, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Ali Kemal Meram-İsmet İnönü ve İkinci
Cihan Harbi-Bu Harpte Türk Siyaseti-Ahmet

Saitoğlu Kitabevi-1945-144 Sayfa

Lot: 8, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Fevzi Kurtoğlu-Çanakkale ve 18 Mart
1915-(Metin Harici 2 Harita)-Deniz Matbaası-

1935-131 Sayfa-(336 D. Mec. İlavesi)

Lot: 9, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Tevfik Doğan (Kurmay Yüzbaşı)-Bursa
Bölgesinde Yapılan Savaşlar-Askeri Matbaa-
1940-50 Sayfa-9 ad.-Kroki-(116 Sayfa Askeri

Mecmua İlavesi)

Lot: 10, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Antik A.Ş. Zeki Müren Müzayede
Kataloğu-Zeki Müren'in Sahne Giysileri-

Takıları-Desenleri

Lot: 11, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Turan Aziz Beler-Beyoğlu Piliçleri-
Roman-Akay Kitabevi-İstanbul 1946-293+3

Sayfa

Lot: 12, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Faiz Demiroğlu-Abdülhamid'e Verilen
Jurnaller-"50 Yıldır Neşredilmeyen Vesikalar"-
Tarih Kütüphanesi Yayınları-İstanbul 1955-

122+6 Sayfa

Lot: 13, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Mihail Lermontof-Çeviri: Mehmet Kete-
İsmail Bey-Bir Kafkas Hikayesi-İncilli Çavuş

Matbaası-1946-84 Sayfa

Lot: 14, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Elmas Yıldırım-(Derleyen)-Bayatılar-
(Azerbaycan Manileri)-Turan Basımevi-1947-

Elazığ-48 Sayfa

Lot: 15, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Pieerre Loti-Çeviri: Nahit Sırrı (Örik)-
Aziyade-Roman-Hilmi Kitabevi-İstatnbul-1967-

272 Sayfa



Lot: 16, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Prof Wester Marck-Çeviri: Şahap
Nazmi Coşkunlar-Kötü Göz-İslam

Medeniyetinde Ptuperestlik Devrinden Kalan
Yaşayan İtikatlar-Marifet Basımevi-İstanbul

1938-48 Sayfa

Lot: 17, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Sami Yetik-Ressamlarımız-Cilt: 1-
Marifet Basımevi-İstanbul-1940-156 Sayfa

Lot: 18, Fiyat: 700 TL

KİTAP-Bedri Rahmi-Nazmi Ziya-Güzel
Sanatlar Akademisi Neşriyatı-İstanbul 1937-

35 Sayfa+32 Resim

Lot: 19, Fiyat: 800 TL

KİTAP-Fikret Mualla-Çakallar-1000 ad., Sınırlı
Baskı-247 Nolu Kitabı-Ada Yayınları-İstanbul-

64 Sayfa

Lot: 20, Fiyat: 300 TL

KİTAP-E. G. Benito-Çeviri: Celal Esad
(Arseven)-(İmzalı)-Yeni Resim Hakkında-

İbrahim Horoz Basımevi-İstanbul-23+5 Sayfa

Lot: 21, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Avni Anıl-40. Sanat Yılında Hayatı
Eserleri-Yazılanlar-Yazdıkları-(İmzalı)-İzmir

1984-218 Sayfa+6 Sayfa

Lot: 22, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Demirtaş Ceyhun-Entellektüelden
Entele-Denemeler-(İmzalı)-Sis Çanı
Yayıncılık-İstanbul-1995-128 Sayfa

Lot: 23, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Enver Naci Göksen-Elebaşı-Hikayeler-
(İmzalı)-İlk Baskı-Mim Yayınları-İstanbul 1964-

93+3 Sayfa

Lot: 24, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Kemal Bekir-Kaçaklar-Roman-(İmzalı)-
Remzi Kitabevi-İstanbul 1961-288 Sayfa

Lot: 25, Fiyat: 300 TL

KİTAP-A. Madat (Asod Madatyan)-
Sahnemizin Değerleri-1-2 Cilt-Anılar-İmzalı-I.

Cilt: AB Neşriyat-İstanbul-1943-965-II Cilt:
Osmanbey Basımevi-İstanbul-1944-120

Sayfa

Lot: 26, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Fevzi Halıcı-Mevlana'dan 1001 Beyit-
(İmzalı)-Güven Matbaası-Ankara-1979-86

Sayfa

Lot: 27, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Tanju Cılızoğlu-(İmzalı)-Hoşt Amerika-
Hikayeler-Garanti Basımevi-İstanbul-1968-

160 Sayfa-(Kitap Kapağında Leke Var-
Haliyle)

Lot: 28, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Aydın Boysan-(İmzalı)-Dünyadan Gezi
Yazıları-As Matbaacılık-İstanbul 1990-238

Sayfa

Lot: 29, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Recep Akakuş (Eyüp Müftüsü)-
(İmzalı)-Eyüp Sultan ve Mukaddes Emanetler-

2 ad., Katlanan Plan-Liste ve Harita-Fatih
Yayınevi Matbaası-İstanbul-1973-320 Sayfa

Lot: 30, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Kandemir (Feridun)-(İmzalı)-Konya-
Türkiye Hızlı Kalkınıyor Serisi I-Çok Resimli-2
Katlanan Levha-Ekicigil Matbaası-İstanbul-

1957-160 Sayfa22 Sayfa



Lot: 31, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Ergun Sav-(İmzalı)-İlk Baskı-Sakızlı
Köy Kumpanyası ve Rakıntılar-Rakı

Sohbetleri-(Kapak ve İç Karikatürler S.
Balcıoğlu)-Bilgi Yayınevi-Ankara-1996-157+3

Sayfa

Lot: 32, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Semih Sergen-(İmzalı)-Ölüm Kalım
Savaşı Destanı-Şiirler-İstanbul 1993-32 Sayfa

Lot: 33, Fiyat: 150 TL

KİTAP-İbrahim Zeki Burdurlu-(İmzalı)-Lefkoşa-
Şiirler-Bozkurt Matbaası-Lefkoşa-1953-32

Sayfa

Lot: 34, Fiyat: 200 TL

KİTAP-İ. Galip Arcan-(İmzalı)-İlk Baskı-Benim
Romanım-Şiirler-Kapak ve İç Desenler: Münif

Fehim-Çeltük Matbaası-İstanbul-1962-80
Sayfa

Lot: 35, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Firuzan-(İmzalı)-Öyküler-YKY-İstanbul
2001-168+8 Sayfa

Lot: 36, Fiyat: 50 TL

KİTAP-Eşref Denizhan-(İmzalı)-Kolay Değil-
Denemeler-İnterprint-İstanbul-1996-132

Sayfa

Lot: 37, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Mehmet Şeyda-(İmzalı)-İlk Baskı-Yaş
Ağaç-Roman-Varlık Yayınları-İstanbul-1958-

132 Sayfa

Lot: 38, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Vural Sözer-(İmzalı)-İlk Baskı-Palyaço-
Hikayeler-Nurgök Matbaası-İstanbul-96 Sayfa

Lot: 39, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Fikret Arıt-(İmzalı)-İlk Baskı-Hep Bu
Topraklar İçin-Roman-Baha Matbaası-

İstanbul 1961-107 Sayfa

Lot: 40, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Hıfzı Veldet Velidedeoğlu-(İmzalı)-
Sağsız Solsuz Demokrasi-Remzi Kitabevi-

İstanbul 1976-270 Sayfa

Lot: 41, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Mufide Güzin Anadol-(imzalı)-Derviş
Hayriyesi-Şiirler-May Matbaası-İstanbul-62

Sayfa

Lot: 42, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Tahir Kutsi Makal-(İmzalı)-Acı Yol-Yol
Yazıları-Ağaoğlu Yayınevi-İstanbul 1964-136

Sayfa

Lot: 43, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Hasene Ilgaz-(İmzalı)-Unutulmayan
Yıllar-Aziz Uçtay Matbaası-İstanbul 1970-52

Sayfa

Lot: 44, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Fikret Otyam-(İmzalı)-İlk Baskı-Ha Bu
Diyar-Gezi Notları-Dost Yayınları-İstanbul

1959-80 Sayfa

Lot: 45, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Mengü Ertel-(İmzalı)-Tiyatro Afişleri-
San Organizasyon Yayınları-1-(Kimi Sayfalar
Baskı-Kimilerine Etiket Yapıştırılmış Olarak)-

22X14 Cm.



Lot: 46, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Tahir Olgaç-(İmzalı)-Kekik Kokusu-
Hikayeler-İnkılap Kitabevi-İstanbul 1950

Lot: 47, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Rıza Polat Akkoyunlu-(İmzalı)-
Güneyden Geliyorum-Şiirler-Nokta Noktam
Şiiri ve Devamı-Yeni Matbaa-Ankara-1960-

128 Sayfa

Lot: 48, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Cihan Demirci-(İmzalı)-Geyik
Muhabetleri-Mizah-Güneş Yayınları-İstanbul

1960-1990-128 Sayfa

Lot: 49, Fiyat: 600 TL

KİTAP-Osman Ergin-(İmzalı)-İlk Baskı-
Balıkesir Abdülaziz Mecdi Tolun Hayatı ve

Şahsiyeti-Biyografi-Kenan Basımevi-İstanbul
1942-340 Sayfa-(Yeni Cildinde)

Lot: 50, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Hüseyin Namık Orkun-(İmzalı)-
Osmanlıların Aslina Dair Türklük-Hususi

Neşriyat Serisi II-Güven Matbaası-İstanbul
1939-16 Sayfa

Lot: 51, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Tristan Bernar'dan-Çeviren: Saibe
Necmi-Çevirenden İmzalı-İthaflı-Osmanlıca-

"Köşe Kapmaca: 4 Perdelik Komedi"-Tefeyüz
Kitabhanesi-1927-118 Sayfa

Lot: 52, Fiyat: 200 TL

KİTAP-a) Muhariri: Azmi-Elefba Osmanlıca-
Kasbar Matbaası-1322 (1906)-31 Sayfa-b)

Elifba-Matba-i Ahmet Kamil-Dersaadet-Yazarı
Belli Değil ve Tarihsiz-Osmanlıca

Lot: 53, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Hüseyin Raci-(Eski Zağra Müftüsü)-
Osmanlıca-Tarihçe-i Vaka-ı Zağra-Hürriyet

Matbaası-1326 (1910)-185 Sayfa-(Ön Kapak
Eksik-Tam Metin Haliyle)

Lot: 54, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Ahmet Müfit-Osmanlıca-Tepe Delenli
Ali Paşa-(1744-1822)-Matba-ı Ahmet İhsan-

İstanbul-1324 (1908)-219 Sayfa+Harita

Lot: 55, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Mehmet Şerafettin (Darülfünun
Müderrisi)-Osmanlıca-Şeyh Bedrettin-Evkafı
İslamiye Matbaası-İstanbul 1924-80 Sayfa-

(Yeni Cildinde)

Lot: 56, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Hoca Muhiddin-Osmanlıca-Hürriyet
Mücahedeleri Yahut Fırak ve Menfa

Hatıraları-Selanik Matbaası-İstanbul 1326
(1910)-16 Sayfa-(Yorgun Kapağında)

Lot: 57, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Nurettin Tevfik (Bahriye Mülazımı)-
Osmanlıca-Menfadan Avdet-Yadigarı Hürriyet
Serisi 2-Matbaai Ahmet Kamil-İstanbul-1324

(1908)-15 Sayfa

Lot: 58, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Süleyman Şükrü-Osmanlıca-İntihab-ı
Millet-Yine Aldanmayalım Temel Çürüktür-
Yadigarı-Hürriyet Serisi 3-16 Sayfa-Basan:

Mehmet Kemal-Tarihsiz

Lot: 59, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Ahmet Cevdet-Osmanlıca-Mahkeme-i
Kübra-Tabı-Sani-Matba-i İçtihad-Mısır-1908-

31 Sayfa

Lot: 60, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Abdülahar Tahir (Süleyman Nazif)-
Osmanlıca-Malumu İlam-Matba-i İçtihad-Mısır-

1908-(Bez Cildinde)



Lot: 61, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Andre Brunel-Gulusar-Fransızca-
Contes Et Legendes Du Kürdistan (Kürt
Masal ve Efsaneleri)-Paris-1946-220+6

Sayfa-(9 ad., Tablo Var)

Lot: 62, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Panait İstrati-Presentation Des
Haidover-Fransızca-Balkan Savaşı Öncesi
Romanya-(Osmanlı'nın Son Dönemi)-Paris-
1934-160 Sayfa-(Ciltli)-(Metin İçi Gravürleri

Var)

Lot: 63, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Pierre Loti-Le Livr De La Pitie Et De
La Mort-Fransızca-Paris-1891-322 Sayfa-

(Ciltli)

Lot: 64, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Jean Dapontes-Reveries Du
Bosphore-Fransızca-Şiirler-İstanbul Şiirleri-

Athenes-1906-174 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 65, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Sir Leonard Wolley-Ein Vergessenes
Konig Reicih-Hatay (Antakya) İle İlgili

Arkeolojik Bulgular… Almanca Germany-
1954-192 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 66, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Michel Hayek-LE Chirist De L'Islam
(Fransızca)-Paris-1959-288 Sayfa-(Metin

İçinde Resimler ve Tablolar Var)

Lot: 67, Fiyat: 300 TL

KİTAP-George Antonius-The Arab
Awakening-(İngilizce)-London-1945-472

Sayfa-(Ciltli)-(Metin İçinde Katlanan Harita ve
Haritalar Var)

Lot: 68, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Abraham Galante-Histoire Des Juies
D'Istanbul Cilt I-Hüsnütabiat Matbaası-

İstanbul-1941-266 Sayfa

Lot: 69, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Baron Von Der Goltz'den-Fransızca'ya
Çeviren: Gaston Dietrich-La De Faite DE La

Jeune Turquie-Paris-1913-72 Sayfa

Lot: 70, Fiyat: 600 TL

KİTAP-N. Bordeand-L'Egypte D'Apres Les
Traites De-1840-1841--Constantinople-

1869-80 Sayfa

Lot: 71, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Eliphas Levi-Clefs Majeures Clavcules
De Salamdon-Fransızca-Paris-1926-100+6

Sayfa-(Kalın Kağıt)

Lot: 72, Fiyat: 400 TL

KİTAP-a) J. U. Kern (Max Müller)-Editeur
Breslau-(Fransızca)-De Ux cent Patiencnes

Napoleon-12+100+2 Sayfa/b) Rehber
Kitapçığı-12 Sayfa-Paris-1910-(Ciltli)-

Napolyon Fali

Lot: 73, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Ernest Issberner-Haldane Wissen
Schafliche Handlese Kunst-Almanca-Rehber
Kitapçığı İle Birlikte El Falının Tüm Detayları-

Berlin-1928-224 Sayfa-Rehber Kitapçık
Çizimli 74 ad., Resim ve Çizim-(Ciltli)

Lot: 74, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Dr. De Fontbrune-Les Propheties De
Maistre Michel-Nostradamus-Fransızca-

Açıklamalı-(Ciltli)-Paris-By Michelet-1939-304
Sayfa

Lot: 75, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Nikos Makridis-Grekçe-İstanbul-
Ayasofya-Atina İle İlgili-Resimler Var-Atina-

1922-176 Sayfa-(Ciltli)



Lot: 76, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Marguerite Duras-Hiroshima Mon
Amdur (Fransızca)-Scenario Et Dialogues-

Senaryo-Paris-1960-142 Sayfa

Lot: 77, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Colette Clauoirie S'Enva-Fransızca-
Roman-Resimli ve Güzel Tablolarla Bezeli-

Belgique-Tarihsiz-132 Sayfa

Lot: 78, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Le Canal DE Suez-Fransızca-Faits Et
Documentes-8 Yazarın Makalesini İçeriyor-Le

Caire-1956-218+4 Sayfa

Lot: 79, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Max Wegner-Land Der Griechen-
Almanca-Yunanistan İle İlgili-(Ciltli)-Berlin-

1942-328 Sayfa-1 Harita

Lot: 80, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Hugo Adolf Bernatzık-albanien Das
Land Der Schkipetaren-Almanca-Çok

Resimli-Vien-1930-96 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 81, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Giselher Wirsing-Englander Juden-
Araber In Palestina-Almanca-Leipzig-1942-
286+2 Sayfa-(İlgili Kişilerin Tabloları Var)

Lot: 82, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Prof. Dr. Türkkaya Ataöv-Kudüs ve
Devletler Hukuku-Ankara-1981-36 Sayfa

Lot: 83, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Prof. Dr. Ahmet Caferoğlu-İsmail
Gaspralı-Ölümünün 50. Yıl Dönümü

Münasebetiyle Bir Etüd-Kırım Türk Kültür
Derneği Yayınları-1954-16 Sayfa

Lot: 84, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Henri Eliot-Mithat Paşa'ya Dair Bir
Hakikatin Tezahürü-İstanbul-1946-24 Sayfa

Lot: 85, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Henri Alleg-La Question-J. P.
Sartre'nin Önsözü İle-Çeviren: A. Bilgi-

Ankara-1959-48 Sayfa

Lot: 86, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Prof. Dr. Saib Ragıb Atademir-Konya
Çevresinde Beslenme Meseleleri-Konya-

1945-108 Sayfa

Lot: 87, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Muzaffer Bekman-Veteriner Muallim-
(İmzalı)-Türkiye'de Bakteriyolojinin Başlangıç
Tarihi ve Ord. Prof. Dr. Ahmet Refik Güran-

İstanbul-1948-24 Sayfa



Lot: 88, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Semerkandlı Türk Hekimi ve Âlimi
Nizami Aruzi-Yayına Hazırlayan: Dr. A. Süheyl

Ünver-Tıb İlmi ve Meşhur Hekimlerin
Mahareti-Türkçe ve Fransızca Olarak-(Metin
İçinde Tablolar ve Kitabın Sonunda 1 Harita
Var)-Cumhuriyet Matbaası-İstanbul 1936-82

Sayfa+Harita-25 Sayfa

Lot: 89, Fiyat: 600 TL

KİTAP-Şeyhi (Hakimi Sinan)-XV. Asır Şair ve
Tabiblerinden-Yayına Hazırlayan: Hasan Ali

(Yücel)-Bir Türk Hekimi ve Tıbba Dair
Manzum Bir Eseri-Devlet Basımevi-İstanbul

1937-29 Sayfa+5 Sayfa-Tıpkıbasım

Lot: 90, Fiyat: 250 TL

KİTAP-M. Cavid Baysun-İzzet Efendi'nin
Sahilnamesi-Boğaziçi İskelelerine Dair Bir

Kaside-İstanbul'u Sevenler Grubu Neşriyatı-
İstanbul 1950-14 Sayfa

Lot: 91, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Prof. Dr. A. Süheyl Ünver-Edirne
Muradiye Camii-İstanbul 1952-18 Sayfa+18

Sayfa Resimler+2 Sayfa Reklam

Lot: 92, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Prof. Dr. A. Süheyl Ünver-Bursa Yeşil
Türbesi Mihrabı-İstanbul 1951-16+14 Sayfa

Lot: 93, Fiyat: 200 TL

KİTAP-8 Bilim İnsanının Makaleleriyle Muallim
Doktor Şakir Paşa-(1848-1909)-(Dr. A.

Süheyl Ünver-Dr. Operatör Cemil Topuzlu-
Vd…)-Kemal Matbaası-İstanbul 1949-46

Sayfa-(Ciltli)

Lot: 94, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Prof. Dr. A. Süheyl Ünver-Edirne'de
Fatih'in Cihannuma Kasrı-İstanbul 1953-32

Sayfa+30 Sayfa Resimler Açıklamalar

Lot: 95, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Nicolo Barbaro-Çeviri: Ş. T. Diler)-
Kostantiniye Muhasarası Ruznamesi-

(Çevirenden İmzalı)--Halk Baskıevi-İstanbul
1953-78 Sayfa

Lot: 96, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Fatih'in Şiirleri-Yayına Hazırlayan:
Kemal Edip ünsel-Türk Tarih Kurumu Yayını-
1946-90+2 Sayfa+47 Sayfa El Yazmasından

Tıpkıbasım

Lot: 97, Fiyat: 200 TL

KİTAP-VL. Mirmiroğlu-Fatih'in Donanması ve
Deniz Savaşları-Belediye Matbaası-İstanbul

1946-124 Sayfa

Lot: 98, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Prof. Dr. A. Süheyl Ünver-Fatih Devri
Hamlelerine Umumi Nazar-Halk Basımevi-

İstanbul-22 Sayfa

Lot: 99, Fiyat: 200 TL

KİTAP-İstanbul Kütüphanelerinde Fatih'in
Hususi Kütüphanesine ve Fatih Çağı

Müelliflerine Ait Eserler-İstanbul Üniversitesi
Yayını-1953-72+6 Sayfa



Lot: 100, Fiyat: 10.000 TL

KİTAP-TÜRK TARİHİNİN ANA HATLARI-Türk
Tarhi Heyetinin Başka Azalarının ve Mevzu İle
Alakalı Zatlerin Mütelea ve Tenkit Nazarlarına
Arz Olunmak Üzere Yalnız Yüz (100) Nüsha
Basılmıştır-Devlet Matbaası-İstanbul 1930-

14+606 Bakılan Kitaplar-A.B.C.D.E.-İlk Baskı-
(Kondisyon İyi Durumda)

Lot: 101, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Bilal Aziz Yanıkoğlu-Trabzon ve
Havalisinden Toplanmış Folklor Malzemeleri-

Eski Yazı İmzalı-İlk Baskı-Kenan Matbaası-
İstanbul-328 Sayfa

Lot: 102, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Şeref Erler-Bursa'da Eski Eserler Eski
Şöhretler ve İlçe İncelemeleri-Bedia Muvahit'e

Hanıma İmzalı-İthaflı-Bursa-1978-96 Sayfa

Lot: 103, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Sabahattin Kudret (Aksal)-Şarkılı
Kahve-Şiirler-İlk Baskı-(İmzalı)-ABC Kitabevi-

İstanbul 1944-64 Sayfa

Lot: 104, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Ülkü Tamer-Seçme Şiirler-(İmzalı-
İthaflı)-İlk Baskı-Karacan Yayınlları-İstanbul

1981-192 Sayfa

Lot: 105, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Sadri Ethem (Erdem)-Bacayı İndir
Bacayı Kaldır-Küçük Hikayeler-İlk Baskı-

(İmzalı)-İstiklal Lisesi Kooperatif Neşriyatı-
İstanbul 1933-158 Sayfa

Lot: 106, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Asaf Halet Çelebi-"OM MANİ
PADMEHUM"-Şiirler-İlk Baskı-Yeditepe

Yayınları-İstanbul 1953-80 Sayfa

Lot: 107, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Cahit Sıtkı Tarancı-Otuzbeş Yaş-
Şiirler-İlk Baskı-Varlık Yayınları-İstanbul 1946-

134+8 Sayfa

Lot: 108, Fiyat: 300 TL

KİTAP-N. İlhan Berk-Günaydın Yeryüzü-
Şiirler-(İlk Baskı)-Yeditepe Yayınları-İstanbul

1952-68+4 Sayfa

Lot: 109, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Melih Secdet (Anday)-Telgrafhane-
Şiirler-İlk Baskı-Yeditepe Yayınları-İstanbul

1952-60+4 Sayfa

Lot: 110, Fiyat: 1.000 TL

KİTAP-Nazım Hikmet (Ran)-835 Satır-Şiirler-
İlk Baskı-Muallim Ahmet Halit Kitaphanesi-
İstanbul-Miliyet Matbaası-1929-48 Sayfa

Lot: 111, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Hasan Âli (Yücel)-Dönen Ses-Şiirler-İlk
Baskı-Remzi Kitabhanesi-İstanbul 1933-90+4

Sayfa

Lot: 112, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Haldun Taner-Ay Işığında-"ÇALIŞ
KUR"-Hikayeler-İlk Baskı-Yenilik Yayınları-

İstanbul 1954-144 Sayfa

Lot: 113, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Sabahattin Kudret Aksal-Gazoz Ağacı-
Hikayeler-İlk Baskı-Varlık Yayınları-İstanbul

1954-112 Sayfa

Lot: 114, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Fazıl Hüsnü Dağlarca-HOO'lar-Şiirler
İlk Baskı-Yenilik Basımevi-İstanbul 1960-76+4

Sayfa



Lot: 115, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Cemal Süreya-Üvercink-Şiirler-İlk
Baskı-Yeditepe Yayınları-İstanbul 1958-60+4

Sayfa

Lot: 116, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Hasan Hüseyin-Kavel-Şiirler-İlk Baskı-
Kapak: Balaban-Ataç Kitabevi-48 Sayfa

Lot: 117, Fiyat: 200 TL

KİTAP-İskender Fikret-Kubbealtı-Şiirler-İlk
Baskı-(1.000 ad., Basılmıştır)-Kapak: S.

Berkel-İçindeki Desenler: Nuri İyem-Nurgök
Matbaası-İstatnbul 1955-62 Sayfa

Lot: 118, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Sait Faik (Abasıyanık)-Kahkeme
Kapısı-Röportajlar-İlk Baskı-Varlık Yayınları-

İstanbul 1956-96 Sayfa

Lot: 119, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Vusat O. Bener-Dost-Hikayeler-İlk
Baskı-Seçilmiş Hikayeler Dergisi Yayını-

Ankara-1952-130 Sayfa

Lot: 120, Fiyat: 700 TL

KİTAP-Necati Güngör-Safiye Ayla'nın Anıları-
İlk Baskı-(Safiye Ayla'dan İmzalı-İthaflı)-

Resimli-Milliyet Yayınları-İstanbul 1996-144
Sayfa

Lot: 121, Fiyat: 100 TL

KİTAP-H. Gerez-(İmzalı-İthaflı)-Poesies De
Gerez-Şiirler-Fransızca'dan Çeviri. Münevver

Moralı-Foto Basım-İstanbul 1972-82
Sayfa+14 Sayfa Reklam

Lot: 122, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Mehmet Kemal-Dünya Güzel Olmalı-
Şiirler-İlk Baskı-(İmzalı-İthaflı)-Seçilmiş

Hikayeler Yayını-Ankara 1954-78 Sayfa

Lot: 123, Fiyat: 250 TL

KİTAP-Sadık Şendil-7 Kocalı Hürmüz-Tiyatro-
İlk Baskı-(İmzalı)-Müzikli Oyun-2 Bölüm-

Miyatro Yayıncılık-124+4 Sayfa

Lot: 124, Fiyat: 250 TL

KİTAP-Salih Zeki Atay-Hallac-ı Mansur-
Tiyatro-Facia 5 Perde-İlk Baskı-(İmzalı)-

Türkiye Yayınevi-İstanbul 1944-112 Sayfa

Lot: 125, Fiyat: 250 TL

KİTAP-Kemal Sülker-Nazım Hikmet Dosyası-
(İmzalı)-May Yayınları-İstanbul 1974-272

Sayfa

Lot: 126, Fiyat: 250 TL

KİTAP-Bülent Oran-Kapatma-Hikaye-İlk
Baskı-(Çetin Özkırım'a İmzalı-İthaflı)-Kapak ve

İç Çizimler: Turhan Selçuk-T. Ticaret Post
Matbaası-İstanbul 1956-96 Sayfa

Lot: 127, Fiyat: 250 TL

KİTAP-Ercümend Behzat (Lav)-"S.O.S."-
Şiirler-(İmzalı)-İlk Baskı-Yeditepe Yayınları-

İstanbul 1965-64 Sayfa

Lot: 128, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Halide Nusret Zorlutuna-Şiirler-İlk
Baskı-(İmzalı)-Güney Matbaacılık-Ankara

1950-96 Sayfa

Lot: 129, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Avni İnsel-"YANIK KALPLER"-Roman-
İlk Baskı-(İmzalı)-Güven Basımevi-1947-184

Sayfa



Lot: 130, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Fikret Otyam-Arkadaşım Orhan
Kemal-Anı-İlk Baskı-(İmzalı-İthaflı)-E Yayınları-

İstanbul 1975-496 Sayfa+16 Sayfa
Fotoğraflar

Lot: 131, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Adnan Ardağı-Soyut-Şiirler-Desenler
Yazarındır-İlk Baskı-(İmzalı)-(150 ad.,

Basılmıştır)-Nursu Basımevei-Balıkesir-38
Sayfa

Lot: 132, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Celal Sılay-"BOŞLUKTA DURAN TAŞ"-
Şiirler-İlk Baskı-(İmzalı)-Ülkü Basımevi-

İstanbul 1948-112 Sayfa

Lot: 133, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Anıl Meriçelli-"MAYISLARA AÇILAN
KAPI"-Şiirler-İlk Baskı-(İmzalı)-Yeditepe

Yayınları-İstanbul 1964-32 Sayfa

Lot: 134, Fiyat: 300 TL

KİTAP-A. Kadir (Meriçboyu)-"DÖRT
PENCERE"-Şiirler-İlk Baskı-(İmzalı)-İstanbul

Matbaası-32 Sayfa

Lot: 135, Fiyat: 250 TL

KİTAP-Arif Nihat Asya-"BİR BAYRAK
RÜZGAR BEKLİYOR"-Şiirler-İlk Baskı-(İmzalı)-
Sabri Çelik Matbaası-İstanbul 1945-96 Sayfa

Lot: 136, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Ahmet Necdet-"AŞKLAR ŞİİRLE
BAŞLAR"-Antoloji-99 Şairden Şiirler-İlk Baskı-

(İmzalı)-Broy Yayınları-İstanbul 1999-140
Sayfa

Lot: 137, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Metin Altıok-Alaturka Şiirler-Şiir-İlk
Baskı-(İmzalı)-Varlık Yayınları-İstanbul 1992-

56 Sayfa

Lot: 138, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Muzaffer İzgi-"DAYAK BİRİNCİSİ"-
Hikayeler-(İmzalı)-Bilgi Yayınevi-Ankara 1982-

190 Sayfa

Lot: 139, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Tarık Binat-"HER GELENİN DERDİ"-
Taşlama-İlk Baskı-(İmzalı)-Yörük Matbaası-

İstanbul 1974-96 Sayfa

Lot: 140, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Aziz Nesin-"BÖYLE GELMİŞ BÖYLE
GİTMEZ-1-YOL"-Anılar-(İmzalı)-Adam

Yayınları-İstanbul 1985-450 Sayfa

Lot: 141, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Reinhold Conrad Muschler-Nofretete-
(İmzalı)-Almanca-Berlin-1941-84 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 142, Fiyat: 200 TL

KİTAP-François Nourissier-Une Histoire
Française-Roman-Fransızca-(Dr. Sait

Mimaroğlu'na İmzalı)-Paris-1994-332 Sayfa

Lot: 143, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Jean Eskenazi-Pour Memoires-Anı-
Fransızca-(A. Aydınbakanoğlu'na İmzalı)-

Paris 1969-182 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 144, Fiyat: 700 TL

KİTAP-Nicolas Sarkozy (Eski Fransa
Başkanı)-George Mandel Le Moine De La

Politique-Biographie-Fransızca-İthaflı-(İmzalı)-
Paris 1994-332 Sayfa



Lot: 145, Fiyat: 700 TL

KİTAP-Myriam Harry-Djlelaleddin'e Roumi-
Poet Et-Danseur Mystique-(2.000 ad.,

Basılan kitabın 634 No'lu Baskısı)-(İthaflı-
İmzalı?)-Paris-222 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 146, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Pierre Loti-Metelot-Fransızca-
Gravürlü-Kalın Kağıt-Paris-1893-274 Sayfa

Lot: 147, Fiyat: 400 TL

KİTAP-PAP F.P.B. Recueil De Problemes-
4200 Problem-6000 Soru-Livre De L'Eleve-

Paris-1875-528 Sayfa-(Dana Derisin
Cildinde)

Lot: 148, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Frank Westerman-Ararat-Austeram-
2007-284 Sayfa-Türkiye Haritası Ağrı Dağı

Krokileri Kitabın Başlangıcında

Lot: 149, Fiyat: 1.000 TL

KİTAP-Ohannes Bogosyan-Ermenistan'da 2
Ay-(Ermenice)-Kimi Doğu İllerimizi de İçeriyor-

Boston-1931-500 Sayfa

Lot: 150, Fiyat: 1.000 TL

KİTAP-1955-1956 P.T.T. İstanbul Telefon
Rehberi-480+Vİ 8 Sayfa

Lot: 151, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi Kılavuzu-
2 Fasikül Aynı Ciltte-2 Fasikül Toplam 192
Sayfa-28 Tarihi Vesikaya Havidir-Devlet

Basımevi I. Fasikül 1938-Devlet Basımevi II.
Fasikül 1940

Lot: 152, Fiyat: 1.400 TL

KİTAP-Said Paşa'nın Hatıraları-Osmanlıca-(2
Cilt)-1. Cilt: 616 Sayfa-2. Cilt: 416 Sayfa-
Dersaadet Sabah Matbaası-1328 (1912)

Lot: 153, Fiyat: 2.500 TL

KİTAP-Bediüzzaman Ebul-İz-İsmail B. Ar.-
Razzaz El Cezeri-Olağanüstü Mekanik

Araçların Bilgisi Hakkında Kitap-(Arap Harfli)-
Tıpmıbasım-Facsimile 3000 ad.,-Basılmıştır-

1361 No'lu Kitap-Kültür Bakanlığı-1990

Lot: 154, Fiyat: 1.500 TL

KİTAP-Selim Sırrı (Tarcan)-Terbiyevi Sıhhi
Çocuk Jimnastikleri-Selma İle Azade-
Osmanlıca-32 Yaprak-Pozisyon ve
Açıklamalar-İstanbul 1328 (1912)

Lot: 155, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Nakli-S.Ş-Rudolf Valentino'nun Aşk
Maceraları-Osmanlıca-Ahmet Kemal
Matbaası-İstanbul-1927-130 Sayfa

Lot: 156, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Ahmet Haşim-Piyale-Şiirler-Osmanlıca-
2. Baskı-Muallim Ahmet ve İkbal

Kitaphaneleri-İstanbul 1928-64 Sayfa

Lot: 157, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Mehmet Emin (Yurdakul)-Türk Sazı-
Osmanlıca-Şiirler-(Kapağı Korunmuş Ciltli
Olarak)-İlk Baskı-İbrahim Hilmi Matbaası-

İstanbul-272 Sayfa

Lot: 158, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Eser: Şerif Efendi-Seyahatname-1-
Brezilya-Osmanlıca-Matbayı Amire-1288-44

Sayfa

Lot: 159, Fiyat: 1.600 TL

KİTAP-Binbaşı Rıza Tahsin-Miratı-Mektebi
Tıbbiye-Osmanlıca-(2 Cilt-Tek Cilt Olarak)-

Birinci Kitap: 238 Sayfa-İkinci Kitap: 272
Sayfa-Ciltli Olarak-Kader Matbaası-

Dersaadet 1328



Lot: 160, Fiyat: 3.500 TL

KİTAP-Neyzen Tevfik-El Yazması-Osmanlıca-
Azab-ı Mukaddes-1949 Yılında Kitap Olarak

Yayınlandı-Daha Önce Forma-Forma
Yayınlanması Düşünülmüş-1924 Yılında İlk

Forma 16 Sayfa Olarak Çıkmış-Sonra
Olanaksızlıklar Nedeni İle Yayın

Sürdürülememiş-Bu El Yazması Hazırlanıpta
Basılamayan Prova Formalardan Biri Olabilir-

1949 Yılında Basılan Kitaba Göre Kimi
Şiirlerde Söz ve Satır Değişimi Var-Şiirler

Sansürsüzdür-Neyzen'in Kendi El Yazısında
Olabilir-36 Sayfa-Not: Kimi Bilgiler internetten

Derlendi

Lot: 161, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Demirman-Manyetizma ve
Manyetizmalı İnsan Olmak-Yeniçağ Matbaası-

İstanbul-1948-200 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 162, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Dr. Pierre Janet-Çeviri: Cemil Sena
Ongun-Hipnotizma-Vakit Matbaası-İstanbul

1936-338 Sayfa

Lot: 163, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Ziya Şakir-Bektaşi Fıkraları-İlk Baskı-
Tasvir Neşriyatı-İstanbul 1943-174 Sayfa-

(Ciltli)

Lot: 164, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Hikmet Feridun-"BU GÜNDE
DİYORLAR Kİ"-Harpten Evvelkiler-Harpten
Sonrakiler-Dönemin Önde Yazarlarından

Görüşler-Nazım Hikmet-Yusuf Ziya-Vd.-Remzi
Kitaphanesi-İstanbul 1932-208 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 165, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Fahri Celal Göktulga-Çanakkale'deki
Keloğlan-(İmzalı)-Vakit Matbaası-İstanbul-

1960-70 Sayfa

Lot: 166, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Fahri Erdinç-"DİRİLER MEZARLIĞI"-
Hikayeler-(İmzalı)-Hür Yayınevi-İstanbul

19469-224 Sayfa

Lot: 167, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Süleyman Sami Selimoğulları-MIŞ…
MIŞ-Günlük-(İmzalı)-İlk Baskı-2000 ad.,
Basılmış-İsmail Akgün Matbaası-İstanbul

1960-78 Sayfa

Lot: 168, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Bedii Faik-"BİR GARİP ADA"-Gezi-İlk
Baskı-(Necmi Rıza'ya İmzalı)-Gün Matbaası-

İstanbul 1957-96 Sayfa

Lot: 169, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Nezih H. Neyzi-Atatürk'ün Çocukları-İlk
Baskı-(İmzalı)-Peva Yayınları-İstanbul 1995-

160 Sayfa

Lot: 170, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Friedrich Daab-jesus Von Nazaret-
Almanca-Leibzig-1916-226+6 Sayfa

Lot: 171, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Verner Keller-Fransızca'ya Çeviren: M.
Müller-La Bible Arrachee Aus Sables-Paris-

1956-312 Sayfa-(Ciltli)



Lot: 172, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Gaudefroy-Demombynes-Les
Institutions Muslumanes-Fransızca-Paris-

1921-238 Sayfa

Lot: 173, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Charles Mismer-Souvenirs Du Mono
Musulman-Fransızca-Paris 1892-330 Sayfa-

(Ciltli)

Lot: 174, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Jerome Et Jean Thraud-Fez Ou Les
Bourgedis De Islam-Fransızca-Paris 1930-

294 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 175, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Abdel Wahap Bouhdiba-Sexuality In
İslam-İngilizce-London-1985-288 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 176, Fiyat: 700 TL

KİTAP-"COLLECTION LA MANDRAGORE"-
Restif De La Bretonne Ouvre-Erotiques Le

Pornographe-L'Anti-Justine-Dom Bougre-Bin
(1000) ad., Baskının 561 No'lu Kitabı-

Fransızca-Paris-1953-304 Sayfa

Lot: 177, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Willyet Pol Prille-Les Bazars De La
Valupte-Fransızca-Paris-1930-190 Sayfa

Lot: 178, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Maurice Barrel-Du Sane De La
Valupte Et De La Mort-Fransızca-Paris 1948-

312 Sayfa

Lot: 179, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Felicien Champsaur-Le Semeur
D'Amour-Roman-Tablolu-Resimli-Fransızca-

Paris 1925-346 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 180, Fiyat: 150 TL

DERGİ-Tarihte Güzel Kadınlar-Çıkaran: Tarih
Dünyası Mecmuası-(1-12 Birarada-Sıralı)-422

Sayfa

Lot: 181, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Mithat Onat-Teorik ve Pratik
Sabunculuk ve Yağ Tasfiye Uselleri-30 Liste

84 Resim-Ciltli-Aydınlık Basımevi-İstanbul
1936-504 Sayfa

Lot: 182, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Kütahya 15. Yıl-Kütahya 15. Yıl
Komisyonu Tarafından Hazırlanmış-Vakit

Matbaası-İstanbul-k1938-136 Sayfa

Lot: 183, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Z. i. Ahsen Böle-Gani Bay-İsmail
Begasprinski ve Kimi Yazarların Gani Bay

Hakkındaki Yazıları-Arap Harflerinden
Çevrilmiştir-1945

Lot: 184, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Rıfat Ilgaz-"HABABAM SINIFI"-İlk Baskı-
Resimler: Turhan Selçuk-(Şömizli Cildinde)-

Türkiye Basımevi-İstanbul 1964-382+2 Sayfa

Lot: 185, Fiyat: 200 TL

KİTAP-M. Celal Sılay-Peyami Safa ve Yusuf
Ziya'ya Diyorum ki-Şiirler-İlk Baskı-Bursa Yeni

Basımevi-Bursa 1936-64 Sayfa

Lot: 186, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Prof. Hilmi Ziya Ülken-Resim ve
Cemiyet-İlk Baskı-Üniversite Kitapevi-İstanbul

1942-62 Sayfa-32 Resim



Lot: 187, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Nedret Gürcan-Festival-Şiirler-İlk
Baskı-(Selmi Andak'a İmzalı-İthaflı)-Güzel
İstanbul Matbaası-Ankara-1956-72 Sayfa

Lot: 188, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Memet Önder-Gönüller Sultanı-Hazreti
Mevlana-İlk Baskı-(İmzalı)-(Ciltli)-Tan

Gazetesi Matbaası-İstanbul 1961-156 Sayfa

Lot: 189, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Mahmut Makal-"YER ALTINDA BİR
ANADOLU"-İlk Baskı-(İmzalı)-May Yayınları-

İstanbul 1968-220 Sayfa

Lot: 190, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Turan Aziz Beler-"ALLAH
KURTARSIN"-Roman-İlk Baskı-(İmzalı)-Sinan

Basımevi-İstanbul 1947-296 Sayfa

Lot: 191, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Gülriz Sururi-"BİR AN GELİR"-Anılar-
(İmzalı-İthaflı)-Doğan Kitap-İstanbul 2003-

436+18 Sayfa

Lot: 192, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Prof. Savni Huş-Av Hayvanları ve
Avcılık-Kurtuluş Matbaası-İstanbul 1967-412

Sayfa

Lot: 193, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Von Emil Böhmerle-Taschen Buch Für
Jager Und Jagdfreunde-Almanca-(Ciltli)-
Viyana-1915-636 Sayfa-12 Sayfa-Avcılık

Hakkında Her Şey

Lot: 194, Fiyat: 300 TL

KİTAP-C. A. Demoustier-Lettres A. Amilie Sur
La Mythologe-Paris 1870-536 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 195, Fiyat: 300 TL

KİTAP-De Villiam Smith-Par N.Theil-
Distionnaire Classique De Biographie

Mythoulogie Et Geographie Anciennes-
Fransızca-Paris-1884-3+684 Sayfa(Ciltli

Olarak)

Lot: 196, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Magdalene Stüwe-Türkei Heute-
Almanca-(Hale Kuntay'a İmzalı-İthaflı)-Vien-

1974-352 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 197, Fiyat: 300 TL

KİTAP-By Victor Canng-The Man From The
Turkish Slave-New York-1954-246 Sayfa-

(Ciltli)

Lot: 198, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Peter Shankland And Anthony Hunter-
Dardanelles Petrol-İngilizce-London-1964-

192 Sayfa-(Ciltli)

Lot: 199, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Bernard F. Deutsch-Our Lady Of
Ephesus-İngilizce-U.S.A.-1965-172 Sayfa

Lot: 200, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Luis De La Porte-Les Hittites-
Fransızca-Paris-1936-10+364+6 Sayfa-

(Metin İçinde 3 ad., Katlı Harita Var)

Lot: 201, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Albüm-Türk Dil Kurumu Üyeleri-1972-
üniversite Basımevi-Ankara-1972-168 Sayfa



Lot: 202, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Halikarnas Balıkçısı (C. Şakir
Kabaağaçlı)-I-Ege'nin Dibi-İlk Baskı-Yeditepe

Yayınları-İstanbul 1952-80 Sayfa

Lot: 203, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Fazıl Hüsnü Dağlarca-Çakırın Destanı-
İlk Baskı-Şiirler-Marmara Basımevi-İstanbul

1945-128 Sayfa

Lot: 204, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Avukat Hulki Öcal-Hatay Savaşı-
Hatay'ın Ana Vatana Katılım Öyküsü-Desen

Matbaası-Ankara 1953-154 Sayfa

Lot: 205, Fiyat: 600 TL

KİTAP-Tevfik Fikret-"TARİHİ KADİM
DOKSANBEŞE DOĞRU"-Yayına Hazırlayan:

Hasan Ali (Yücel)-Numune Matbaası-1928-22
Sayfa

Lot: 206, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Yrb. Eyüp Sabri Susoy-Eşkıya
Muharebeleri ve Mağara Aramaları-3 ad., Eki

Var-Genelkurmay Başkanlığı Yayını-Askeri
Matbaa-İstanbul 1944-42 Sayfa

Lot: 207, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Genel Kurmay Raporu-Demokrasi-
Komünizm Mücadelesi-Komünizm Nasıl Bir

Şeydir-Hizmete Özel-Dönemin Asker Görüşü-
Genelkurmay Basımevi-Ankara 1965-16

Sayfa

Lot: 208, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Ferdi Etüd Raporu-Hizmete Özel-
Ortadoğudaki Gelişmeler ve Türk Dış

Politikası-Asker Görüşü-Harp Akademileri-
1972-36+6 Sayfa

Lot: 209, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Rapor-Hariciye Vekaleti-Mahrem-
Almanya'nın Birleştirilmesi Meselesine Dair
Müchel Malumat-1958-Teksir31 Yaprak-

Dışişleri Görüşü

Lot: 210, Fiyat: 2.000 TL

KİTAP-Çağatay Uluçay-Enver Kartekin-
Yüksek Mühendis Okulu-(Yüksek Mühendis

ve Yüksek Mimar Yetiştiren Müesselerin
Tarihi)-(Her İki Yazardan İmzalı-İthaflı)-

Berksoy Matbaası-İstanbul 1958-750 Sayfa

Lot: 211, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Doç. Dr. Mükerrem (Usman) Anabolu-
Küçükasya'da Bulunan Roma İmparator Çağı

Tapınakları-Çok Resimli-(Çoğu Sayfa
Açılmamış)-Teknik Üniversite Matbaası-

İstanbul 1970-516 Sayfa

Lot: 212, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Else Wolf-Çeviren: Dr. Şadiyen ve Atıf
Şengün-Pratik Diyetetik Muhtelif Hastalıkların

Perhizle Tedavi Usulleri-Marifet Basımevi-
İstanbul 1942-176 Sayfa

Lot: 213, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Prof. Dr. Feridun Nafiz Uzluk-
Hekimbaşı Mustafa Behçet-Zatı Eserleri

Üstüne Bir Araştırma-(Ciltli)-Örnek Matbaası-
1954-100 Sayfa+15 Yaprak Resim ve Belge

Lot: 214, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Fuad A. Attadullah-Türkish Self-
Taught And Grammar-İngilizce-Türkçe-

London-1940-378+Vİ-22 Sayfa

Lot: 215, Fiyat: 150 TL

KİTAP-Gustav La Bon-Aphorismes Du Temps
Present-Paris-1914-198 Sayfa-10X14 Cm.

Lot: 216, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Eugene Pittard-Les Races Et
L'Histoire-Metin İçi-3 Harita-Paris-1932-630

Sayfa-20 Sayfa



Lot: 217, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Adolf Sommerfeld-Schekerpara-Kızlar
Ağası-Gotik Almanca-Berlin-Tarihsiz-202+6

Sayfa

Lot: 218, Fiyat: 300 TL

KİTAP-L. I. Albaum-B. Brentjes-Wachter Des
Goldes-Almanca-Orta Asya (Turan)

Arkeolojisi-Berlin-1972-284 Sayfa-(Ciltli-
Şömizli)

Lot: 219, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Stephane-Lauzanne-Au Chevet De La
Turquie-Quarante Jours De Guerre-

Fransızca-Paris-1913-276 Sayfa-(Yorgun
Cildinde)

Lot: 220, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Gaston Gaillard-The Turks And
Europe-İngilizce-London-1921-408 Sayfa

Lot: 221, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Robert De Traz-Le Grands Ecrivains
Français-Pierre Loti-Paris 1948-188 Sayfa

Lot: 222, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Claude Farrere-Loti-Fransızca-Paris-
1930-214 Sayfa

Lot: 223, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Pierre Loti-Fantome D'Orient-
Fransızca-Paris-1927-234 Sayfa

Lot: 224, Fiyat: 300 TL

KİTAP-Mahmut Makal-A Villagein Anatolia-
İngilizce-London-1954-190+12 Sayfa

Lot: 225, Fiyat: 3.000 TL

KİTAP-a) Rubayat-ı Hayyam-Tahran-1333-
Farsça-İran Devleti'nin 2500. Yılı Kutlamaları
Anısına Çıkan Kitaplardan Biri-Metin İçinde

Görsel Tablolar Var-Beyit Araları Bezeli-Özel
Baskı-Davetli Olarak İran'a Giden Ali Nihat

Tarlan Tarafından Prof. Fikret Elpay'a
İmzalayarak Hediye Etmiş-(Özel Cildinde)-b)

Ali Nihat Tarlan'ın Fikret Elpe'ye Yazdığı-
(.......) Sayfalık Mektup Her İkisi İçin

Lot: 226, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Ali Sami Boyar-Ayasofya-32X24 Cm.-
Marif Matbaası-İstanbul 1963-18 Sayfa

Lot: 227, Fiyat: 400 TL

DERGİ-L'Illstration De L'Orient-Dergi-Konya
Özel Sayısı-No: 23-24-25-Nisan 1950-Tan

Matbaası-İstanbul-51 Sayfa-7 Sayfa-
Resimler-Reklamlar

Lot: 228, Fiyat: 600 TL

DERGİ-Osmanlıca-Tiyatro ve Musiki-(I-II
Takım-Ciltli Olarak)-Çıkaran: Muzahir Fevzi-ilk

Sayı: 19 Kanunusani 1928

Lot: 229, Fiyat: 150 TL

DERGİ-Kafkasya Birlik Mecmuası-(1-5
Kapakları Korunarak Ciltlenmiş)-Aylık Dergi-
İlk Sayı: Haziran 1970-Çıkaranlar: Şerafettin

Terim-Turhan Yavuz

Lot: 230, Fiyat: 9.000 TL

DERGİ-Osmanlıca-El Mirsad-Menafii
İslamiye'ye Hadim Dini İlmi Edebi Risaledir-(1-

22 Takım-Ciltli Olarak)-Toplam: 280 Sayfa

Lot: 231, Fiyat: 100 TL

KİTAP-Vom Adler Zum Komet-Bilder-Zur
Geschichte Der Deutschen Eisenbahn-

Almanca-Trenlerin Zaman İçinde Gelişimi
Hakkında-Bon-1956-76 Sayfa-Çok Resimli



Lot: 232, Fiyat: 200 TL

KİTAP-Türkiye'de Marşal Planı-1949 Yılı
Sonuna Kadar-Devlete Bakanlığı-Yeni

Matbaa-Ankara-90 Sayfa

Lot: 233, Fiyat: 400 TL

KİTAP-Tarihte Güzel Kadınlar-Taçlı
Fahişeler-Reşat Ekrem (Koçu)-Resimleyen:

Münif Fehim-(Yeni Cildinde)-Cumhuriyet
Matbaası-1944

Lot: 234, Fiyat: 30 TL

KİTAP-Hele Bir Gitsinler Diyalog Sonra-
Yelda-Belge Yayınları-157 Sayfa

Lot: 235, Fiyat: 30 TL

KİTAP-Büyük Dinler ve Mezhepler
Ansiklopedisi-(Künye Sayfası Yok)-480 Sayfa

Lot: 236, Fiyat: 190 TL

KİTAP-Maskeler Süvariler Gacılar-Pınar
Selek-283 Sayfa

Lot: 237, Fiyat: 50 TL

KİTAP-My Dear I Wanted To Telle You-
Louisa Young

Lot: 238, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Imagined Communities-Benedict
Anderson-240 Sayfa

Lot: 239, Fiyat: 440 TL

KİTAP-Bir Yüzyıl Bir Sancak Bir Cemaat-19.
Yüzyılda Mardin Süryanileri-İbrahim Özcoşar-

480 Sayfa

Lot: 240, Fiyat: 1.500 TL

KİTAP-Nations Without Nationalism-Julla
Kristeva-108 Sayfa

Lot: 241, Fiyat: 500 TL

KİTAP-Faces Of The State-Secularism And
Public Life In Turkey-Yael Navaro-Yashin-

247 Sayfa

Lot: 242, Fiyat: 1.000 TL

KİTAP-Why Stories Matter-The Political
Grammer Of Feminist Theory-Clare

Hemmings-273 Sayfa

Lot: 243, Fiyat: 80 TL

KİTAP-Bursa'da Dünden Bugüne Tasavvuf
Kültürü-3-317 Sayfa+Görseller



Lot: 244, Fiyat: 3.000 TL

KİTAP-Mimari Tarihi-1-Behçet Ünsal-İstanbul
Maarifet Matbaası 1960-558 Sayfa+Resimler

Lot: 245, Fiyat: 400 TL

DERGİ-İstanbul-(62-63-64. Sayılar Tek Ciltte)

 


